SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA
Số: 17  /TB – THPTĐĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                Hà Nội, ngày 22 tháng 3 năm 2019
THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn đơn vị thực hiện đề án giảng dạy Tiếng Anh với
 người bản ngữ tại trường THPT Đống Đa
Căn cứ Công văn số 7150/SGD & ĐT- GDCYTNN ngày 18 tháng 8 năm 2009 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội hướng dẫn về hoạt động hợp tác với người nước ngoài;
Căn cứ Kế hoạch số 529/KH-SGDĐT ngày 22/02/2018 của Sở Giáo Dục và Đào Tạo Hà Nội về việc triển khai thực hiện Đề án “Dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2008 – 2020";
Căn cứ công văn số 5672/SGD & ĐT - GDPT về việc quản lý chất lượng dạy học bổ trợ ngoại ngữ;
   Căn cứ Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2018 – 2019 của Sở Giáo dục và Đạo tào Hà Nội;
   Nhằm đẩy mạnh công tác xã hội hóa giáo dục, triển khai dạy tăng cường ngoại ngữ, Trường THPT Đống Đa thực hiện đề án giảng dạy tiếng Anh với người bản ngữ năm học 2019 – 2020. Để thực hiện đề án, trường THPT Đống Đa tổ chức lựa chọn đơn vị giáo dục có đủ năng lực, phù hợp với yêu cầu của nhà trường, hợp tác thực hiện đề án giảng dạy Tiếng Anh với người bản ngữ năm học 2019 – 2020 thông qua hình thức xét duyệt hồ sơ hợp tác và dự giờ, đánh giá tiết dạy học mẫu.
· Hồ sơ yêu cầu
+ Chương trình giảng dạy đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt
+ Hồ sơ pháp lý của đơn vị
+ Hồ sơ chứng minh năng lực về tài chính, đội ngũ, cơ sở vật chất thiết bị dạy học, phương pháp giảng dạy của đơn vị
+ Hồ sơ chứng minh năng lực kinh nghiệm của đơn vị
+ Cam kết của đơn vị liên kết về chất lượng giảng dạy tại trường
- Sau khi lựa chọn các đơn vị đáp ứng yêu cầu về mặt hồ sơ, đại diện nhà trường sẽ dự tiết học mẫu của các đơn vị để đưa ra quyết định cuối cùng.
- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Đến hết ngày 22/04/2019.
- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Trường THPT Đống Đa, số 10 Ngõ Quan Thổ 1, Tôn Đức Thắng, Đống Đa, Hà Nội.
Xin trân trọng cảm ơn!
[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG

    Lê Thúy Hải